РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 05 октября 2021 года                                                                       № 2
с. Каньгуши

О признании полномочий депутатов Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского
муниципального района Республики
Мордовия седьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 19 февраля 2007 г. № 16-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия» и на основании Решения Ельниковской ТИК от 20 сентября 2021 года № 31/220-7, Совет депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:
1. Признать выборы Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва состоявшимися, а результаты выборов действительными.
2. Признать полномочия избранных 19 сентября 2021 г. депутатов в Совет депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва и утвердить Сведения о составе депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председательствующий:                                                Кирдяева О.И.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
Каньгушанского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия
 от 05.10. 2021 г. № 2
Сведения
о составе депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия седьмого созыва

	№
округа
	Наименование
округа
	Фамилия,
имя,
отчество
	Дата рождения
	Националь-ность
	Образование,
специальность по образованию
	Место работы
	Должность
	Кто
выдвинул
	Телефон

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Ленинский
	Шершенова Валентина Васильевна
	03.04.1969
	Мордовка
	Среднее профессиональное
	МУ «Ельниковский РДК», структурное подразделение №4 – Каньгушанский сельский Дом культуры
	Заведующая
	Избирательное объединение Ельниковского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	89271828812

	2
	Гагаринский
	Шумкина Зинаида Владимировна
	01.04.1972
	Мордовка
	Среднее профессиональное
	УФПС РМ АО «Почта России»
	Почтальон
	Избирательное объединение Ельниковского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	89603353240

	3
	Каньгушанский
	Виноградова Елена Александровна
	19.12.1967
	Мордовка
	Среднее профессиональное
	АНО СОГ «Благо»
	Социальный работник
	Избирательное объединение Ельниковского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	89876944390

	4
	Западный
	Кирдяева Ольга Ивановна
	22.09.1963
	Русская
	Высшее
	Администрация Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
	Специалист
	Избирательное объединение Ельниковского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	89510540623

	5
	Верхний
	Жадяева Елена Николаевна
	25.09.1965
	Мордовка
	Среднее профессиональное
	ООО «Сателлит»
	Продавец
	Избирательное объединение Ельниковского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	89603375276

	6
	Тумалейский
	Алямкина Светлана Александровна
	11.12.1966
	Мордовка
	Среднее профессиональное
	ГБУЗ РМ «Краснослободская ЦРБ» Староканьгушанский фельдшерско – акушерский пункт
	Заведующая, фельдшер
	Избирательное объединение Ельниковского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	89625965931

	7
	Тештелимский
	Макейкин Анатолий Николаевич
	08.06.1969
	Мордвин
	Высшее
	Администрация Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
	Глава Каньгушанского сельского поселения
	Избирательное объединение Ельниковского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	89510566555

[bookmark: _GoBack]* Решение публикуется без персональных данных депутатов, т.е. из таблицы публикуется графы № 1,2,3,9.